ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VINH THANH

Số:   13 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vinh Thanh, ngày 11 tháng 02 năm 2019

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của quyền Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND

xã Vinh Thanh 06 tháng đầu năm 2019

1. Tiếp công dân định kỳ.

1.1 Thời gian: vào ngày thứ 2 hàng tuần.

- Buổi sáng: từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ

- Buổi chiều: từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ 30 phút.

1.2 Thành phần tham gia tiếp công dân.

- Quyền Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND xã.

1.3 Địa điểm:

- Tại phòng hội UBND xã (tầng 2).

Thời gian Người tiếp Địa điểm

11/02/2019 Nguyễn Viết Thi – Phó Chủ tịch UBND xã Phòng hội UBND xã

18/02/2019 Phan Đức Anh – Quyền Chủ tịch UBND xã  Phòng hội UBND xã

25/02/2019 Nguyễn Viết Thi – Phó Chủ tịch UBND xã Phòng hội UBND xã

04/3/2019 Phan Đức Anh – Quyền Chủ tịch UBND xã  Phòng hội UBND xã

11/3/2019 Nguyễn Viết Thi – Phó Chủ tịch UBND xã Phòng hội UBND xã

18/3/2019 Phan Đức Anh – Quyền Chủ tịch UBND xã  Phòng hội UBND xã

25/3/2019 Nguyễn Viết Thi – Phó Chủ tịch UBND xã Phòng hội UBND xã

01/4/2019 Phan Đức Anh – Quyền Chủ tịch UBND xã  Phòng hội UBND xã

08/4/2019 Nguyễn Viết Thi – Phó Chủ tịch UBND xã Phòng hội UBND xã

15/4/2019 Phan Đức Anh – Quyền Chủ tịch UBND xã  Phòng hội UBND xã

22/4/2019 Nguyễn Viết Thi – Phó Chủ tịch UBND xã Phòng hội UBND xã

29/4/2019 Phan Đức Anh – Quyền Chủ tịch UBND xã  Phòng hội UBND xã

06/5/2019 Nguyễn Viết Thi – Phó Chủ tịch UBND xã Phòng hội UBND xã

13/5/2019 Phan Đức Anh – Quyền Chủ tịch UBND xã  Phòng hội UBND xã

20/5/2019 Nguyễn Viết Thi – Phó Chủ tịch UBND xã Phòng hội UBND xã

27/5/2019 Phan Đức Anh – Quyền Chủ tịch UBND xã  Phòng hội UBND xã

03/6/2019 Nguyễn Viết Thi – Phó Chủ tịch UBND xã Phòng hội UBND xã

10/6/2019 Phan Đức Anh – Quyền Chủ tịch UBND xã  Phòng hội UBND xã

17/6/2019 Nguyễn Viết Thi – Phó Chủ tịch UBND xã Phòng hội UBND xã

24/6/2019 Phan Đức Anh – Quyền Chủ tịch UBND xã  Phòng hội UBND xã

2. Số điện thoại liên hệ:

- Quyền chủ tịch Phan Đức Anh:  0979037307

- Phó chủ tịch Nguyễn Viết Thi:  0386573452

Vậy UBND xã thông báo rộng rãi cho Nhân dân biết và đến liên hệ làm

việc khi cần thiết./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- TV. Đảng ủy;

- TT. HĐND;

- CT, các PCT UBND xã;

- TT UBMTTQVN xã;

- Các thôn;

- Đài truyền thanh;

- Niêm yết tại UBND xã;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Q. CHỦ TỊCH

Phan Đức Anh

(b/c)

		2019-02-11T14:33:07+0700
	Việt Nam
	Phan Đức Anh<pdanh.vinhthanh@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!